
いろは ～Taiki Kitchen～ メニュー 
 

ご飯類 

 月見定食 

 牛    丼 

 カレーライス 

 （甘口・辛口） 

 チャーハン 

 （スープ付き） 

 ライス 

￥800 

￥700 

￥600 

 

￥600 

 

￥100 

麺類 

 牛肉うどん・そば 

 天ぷらうどん・そば 

 山菜うどん・そば 

 月見うどん・そば 

 カレーうどん 

 伊勢うどん 

 ざるうどん・そば 

 焼きそば 

￥700 

￥500 

￥500 

￥500 

￥600 

￥500 

￥500 

￥500 

飲み物（ホット） 

 コーヒー 

 ゆずティー 

 大内山牛乳 

 紅    茶 

 カフェオレ 

￥300 

￥300 

￥300 

￥300 

￥400 

飲み物（アイス） 

 コーラ 

 トマトジュース 

 オレンジジュース 

 ソーダ水 

 クリームソーダ 

￥300 

￥300 

￥300 

￥300 

￥400 

デザート 

 トースト 

 （バター・ジャム） 

 アイスクリーム 

￥300 

 

￥300 

期間限定（3～11 月） 

 アイスコーヒー 

 コーヒーフロート 

￥300 

￥400 

営業時間 10：00～16：00 
（オーダーストップ 15：30） 


