

# いろは ~Taiki Kitchen~ メニュー

## ご飯類

月見定食	¥800
牛丼	¥700
カレーライス (甘口・辛口)	¥600
チャーハン (スープ付き)	¥600
ライス	¥100

## 麺類

牛肉うどん・そば	¥700
天ぷらうどん・そば	¥500
山菜うどん・そば	¥500
月見うどん・そば	¥500
カレーうどん	¥600
伊勢うどん	¥500
ざるうどん・そば	¥500
焼きそば	¥500

## 飲み物(ホット)

コーヒー	¥300
ゆずティー	¥300
大内山牛乳	¥300
紅茶	¥300
カフェオレ	¥400

## 飲み物(アイス)

コーラ	¥300
トマトジュース	¥300
オレンジジュース	¥300
ソーダ水	¥300
クリームソーダ	¥400

## デザート

トースト	¥300
(バター・ジャム)	
アイスクリーム	¥300

## 期間限定(3~11月)

アイスコーヒー	¥300
コーヒーフロート	¥400

営業時間 10:00~16:00

(オーダーストップ 15:30)